CBH-SMT    COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SOROCABA E MÉDIO TIETÊ

Deliberação CBH-SMT nº 156/2004 de 14 de novembro de 2004.

Ad. Referendum

Alteração do valor de contrapartida do projeto SMT-87, Contrato sob nº 102/2003, Ampliação da Rede
de Esgoto e Travessia, município de Jumirim

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Sorocaba e Médio Tietê (CBH-SMT), no uso de suas atribuições
legais, e

Considerando:

– a solicitação ofício GP nº 218/04,emitido pela Prefeitura Municipal de Jumirim;

– a deliberação nº 103/2002 que indica o pleito do projeto SMT-87, com os valores R$63.748,44 (sessenta
e três mil setecentos e quarenta e oito reais e quarenta e quatro centavos), R$38.660,24 (trinta e oito mil
sessenta reias e vinte e quatro centavos) e contrapartida R$25.088,20 (vinte e cinco mil oitenta e oito
reais e vinte centavos).

Delibera:

1. Que fica alterado o valor de contrapartida de R$25.088,20 (vinte e cinco mil oitenta e oito reais e vinte
centavos) Deliberação 103/2002, para R$ 23.689,76 (vinte e três mil seiscentos oitenta e novo reais e
setenta e seis centavos.

                  Renato Amary                                                     Maria Luisa Taborda Borges Ribeiro

 Presidente do CBH-SMT                                    Vice-Presidente do CBH-SMT

Jussara de Lima Carvalho

Secretária Executiva do CBH-SMT

Secretaria Executiva - Av. .Américo de Carvalho, 820- Tel.(15) 222 - 2065 - R. 28 – Fax (15) 222 - 2065 - R. 57 - CEP 18045-000 – SOROCABA – SP